
城南衛生管理組合指名競争入札の結果について、下記のとおり公表する。 

 

事 業 名 旧洗車場改修修繕業務 所管課 業務課 

 

種別及び概要 

新中継施設の稼働に伴い、使用を終了した洗車場のポンプ撤去及

び中継槽等の埋戻し等の改修を行い、排水勾配を調整のうえ、雨

水排水経路を変更する業務 
 

指名選定理由 

登録業者中、一般土木工事及びアスファルト舗装を希望し、管内

に本店または支店等を有している者のうち、土木一式工事業及び

舗装工事業の許可を有し、許可業種の京都府工事等級格付けを有

する者 
 

入 札 方 法 郵便入札 

 

指 名 業 者 第 1回入札額 

悠紀建設（株） 967，000円 

（株）城南開発興業 980，000円 

（株）巖建設工業 999，000円 

浅野建設工業（株） 1，150，000円 

（株）京都現代建設 1，250，000円 

（株）桝井組 1，380，000円 

（株）ナカガワ 1，400，000円 

（株）はやし産業 1，468，000円 

（株）Ｋ・Ｔ・Ｍ 1，604，500円 

アーク（株） 1，650，000円 

（株）藤田産業 1，900，000円 

（株）原田組 2，200，000円 

玉井建設（株） 2，900，000円 

栄建設工業（株） 応札時辞退 

奥田建設工業（株） 辞退 

（株）原末建設 辞退 

（有）フェニックスジャパン 辞退 

（株）白川工業 辞退 

（株）山源建設 辞退 

（株）松原造園 辞退 

 



契約の相手方 

      住  所   京都府城陽市市辺南垣内 30-5 

      名  称   悠紀建設（株） 

      代表者名   代表取締役 宇代 登紀雄 

契約金額         1，063，700円 
             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 96，700円） 

契約種別         修繕業務契約 

履行期間   自     令和 7年 1月 28日 

       至     令和 7年 3月 31日 

事業場所（納入場所）   京都府八幡市八幡沢１番地 

契 約 日         令和 7年 1月 28日 

入 札 日         令和 7年 1月 21日 

 


